
 

 

2021 年 2 ⽉吉⽇ 
お取引様各位 
 

株式会社モールサービス 
代表取締役 梅本恵津⼦ 

 
 

本社および事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 
貴社におかれましては、ますますご清栄のことと⼼よりお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社は本社事務所を下記住所に移転いたしますのでご案内申し上げます。 
2021 年 3 ⽉ 1 ⽇（⽉）から住所および電話番号・FAX 番号が変更となります。 
お⼿数をおかけして誠に恐縮ではございますが、お⼿元のお控え等をご訂正いただければ
幸いに存じます。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 
記 
 

１．変更⽇   2021 年 3 ⽉ 1 ⽇（⽉）より 
２．変更内容  次の表のとおり 

 

 現在 変更後 

住  所 本社 
神奈川県横浜市中区扇町 1-1-25 
横浜事務所 
神奈川県横浜市中区尾上町 3-35 
横浜第⼀有楽ビル 3F  G #205 

本社・事務所 
〒573-0031 
⼤阪府枚⽅市岡本町 7−１ 
枚⽅ビオルネ５F 

 電話番号 045-270-2555 050-8880-5690 
 FAX 番号 045-550-4471 050-8880-6521 

 
以上 


